
 
 

UCHWAŁA NR XVII/147/2025 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  - 2 693 973,45 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: - przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   - 2 073 464,05 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków     - 221 759,88 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 398 749,52 zł.”; 

2) § 151 otrzymuje brzmienie: 

„§ 151. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w wysokości 470,42 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 470,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15”.. 

§ 5. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3144



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Ewa Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3144



Plan po 
zmianach

279 744 923,39

1 206 576,65

144 247,53

144 247,53

2 108 195,30

1 852 558,24

1 277 365,00

183 459 387,28

988 994,53

88 994,53

15 832 844,85

5 545 748,73

3 805 540,73

470,42

470,42

470,42

19 185 610,00Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

19 175 110,00 0,00 10 500,00

§ 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

306,38 0,00 164,04

Roz.85395 Pozostała działalność 306,38 0,00 164,04

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

306,38 0,00 164,04

§ 6680 Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 3 805 540,73

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 740 208,00 0,00 3 805 540,73

Dział 758 Różne rozliczenia 12 027 304,12 0,00 3 805 540,73

§ 0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

0,00 0,00 88 994,53

Roz.75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

900 000,00 0,00 88 994,53

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

183 370 392,75 0,00 88 994,53

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

1 229 331,77 0,00 48 033,23

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1 804 525,01 0,00 48 033,23

Dział 750 Administracja publiczna 2 060 162,07 0,00 48 033,23

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 117 770,65 0,00 88 806,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

55 441,53 0,00 88 806,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 441,53 0,00 88 806,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały   Nr 
XVII/147/2025 Rady Gminy 
Dobra z dnia 26.06.2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody razem 275 662 884,86 0,00 4 082 038,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3144



2 055 030,00

6 790,00

2 378,00

7 052,00

8 180,00

14 041 000,00

14 041 000,00

40 000,00§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 40 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 14 001 000,00 0,00 40 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 14 001 000,00 0,00 40 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 880,00 0,00 3 300,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

4 052,00 0,00 3 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 378,00 0,00 1 000,00

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób 
fizycznych

3 590,00 0,00 3 200,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 044 530,00 0,00 10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3144



Plan po 

zmianach

282 438 896,84

17 575 580,75

6 296 502,13

5 814 443,15

10 416 133,32

882 352,94

7 509 247,53

188 045,30

186 220,88

64 210 114,20

42 768 350,94

1 151 000,00

31 418 167,62

661 310,00

661 310,00

433 100,00

45 510,00

1 455 200,00

764 000,00

0,00

691 200,00

5 000,00

495 000,00

22 903 942,21

19 378 143,51

26 773,61

361 700,00

72 685,20

1 651 390,70

65 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały    

Nr XVII/147/2025 Rady Gminy 

Dobra z dnia 26.06.2025r.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 004 808,04 1 525,00 293 219,09

Wydatki razem 278 356 858,31 1 418 809,86 5 500 848,39

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 4300 Zakup usług pozostałych 874 352,94 0,00 8 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 159 327,32 4 674,00 261 480,00

16 932 080,66 6 199,00 649 699,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

5 522 749,06 1 525,00 293 219,09

Roz.01095 Pozostała działalność 93 045,30 0,00 95 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

7 260 441,53 4 674,00 253 480,00

Dział 600 Transport i łączność 60 608 440,04 197 386,00 3 799 060,16

§ 4430 Różne opłaty i składki 91 220,88 0,00 95 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 401 000,00 0,00 750 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 39 166 676,78 197 386,00 3 799 060,16

Dział 630 Turystyka 616 800,00 1 000,00 45 510,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

28 566 493,46 197 386,00 3 049 060,16

§ 4300 Zakup usług pozostałych 434 100,00 1 000,00 0,00

Roz.63095 Pozostała działalność 616 800,00 1 000,00 45 510,00

Dział 710 Działalność usługowa 2 159 700,00 706 000,00 1 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00 0,00 45 510,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

6 000,00 6 000,00 0,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

770 000,00 6 000,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

3 500,00 0,00 1 500,00

Roz.71035 Cmentarze 1 389 700,00 700 000,00 1 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 22 832 168,60 26 380,00 98 153,61

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1 195 000,00 700 000,00 0,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

17 000,00 0,00 9 773,61

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

19 304 989,90 5 000,00 78 153,61

§ 4270 Zakup usług remontowych 65 685,20 0,00 7 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

349 700,00 0,00 12 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 35 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 643 010,70 5 000,00 13 380,00

§ 4600 Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3144



365 620,00

30 000,00

335 620,00

243 084,00

237 684,00

12 306,43

8 296,00

5 024 886,19

1 643 198,05

69 500,00

133 000,00

358 100,00

1 696 560,71

1 632 640,71

90 077 008,10

49 442 987,00

124 500,00

146 200,00

6 633 800,00

2 104 705,00

7 043 894,33

48 000,00

19 137 293,01

316 322,10

2 347 196,88

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

367 000,00 21 380,00 20 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 21 380,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

10 000,00 0,00 20 000,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

237 684,00 44,86 44,86

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

243 084,00 44,86 44,86

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

8 251,14 0,00 44,86

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

12 351,29 44,86 0,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 492 598,05 0,00 150 600,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

4 864 286,19 0,00 160 600,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

103 000,00 0,00 30 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

37 000,00 0,00 32 500,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 686 560,71 0,00 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

270 000,00 0,00 88 100,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 89 775 686,00 51 800,00 353 122,10

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1 622 640,71 0,00 10 000,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

129 500,00 5 000,00 0,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 49 142 987,00 29 800,00 329 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 604 000,00 0,00 29 800,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 000,00 24 800,00 0,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

7 065 894,33 22 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1 804 705,00 0,00 300 000,00

Roz.80104 Przedszkola 19 120 970,91 0,00 16 322,10

§ 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

70 000,00 22 000,00 0,00

Roz.80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

2 340 196,88 0,00 7 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 16 322,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3144



15 000,00

917 267,64

871 887,64

25 400,00

287 700,00

60 550,00

8 050,00

116 500,00

71 956,77

6 700,00

125 614,53

470,42

470,42

461,20

9,22

0,00

5 658 750,00

9 900,00

9 900,00

38 171 484,15

30 683 221,00

2 425 000,00

2 941 400,00

397 960,00

2 608 957,88

921 000,00

8 316 097,38

4 689 097,38

Dział 851 Ochrona zdrowia 828 273,11 0,00 88 994,53

§ 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

8 000,00 0,00 7 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 000,00 0,00 7 400,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 782 893,11 0,00 88 994,53

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

58 100,00 0,00 2 450,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

273 000,00 0,00 14 700,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 500,00 0,00 10 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

7 700,00 0,00 350,00

§ 4220 Zakup środków żywności 3 700,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

36 956,77 0,00 35 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

100 306,38 100 000,00 164,04

§ 4300 Zakup usług pozostałych 109 520,00 0,00 16 094,53

§ 3110 Świadczenia społeczne 300,38 0,00 160,82

Roz.85395 Pozostała działalność 100 306,38 100 000,00 164,04

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,00 3,22

Roz.85595 Pozostała działalność 8 900,00 0,00 1 000,00

Dział 855 Rodzina 5 657 750,00 0,00 1 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

38 134 984,15 0,00 36 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 0,00 1 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

2 400 000,00 0,00 25 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

30 658 221,00 0,00 25 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 387 460,00 0,00 10 500,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 930 900,00 0,00 10 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 920 000,00 0,00 1 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 607 957,88 0,00 1 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

4 594 097,38 0,00 95 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

8 221 097,38 0,00 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3144



80 000,00

15 000,00

19 660 363,98

18 742 781,88

45 400,00

16 216 313,53

725 000,00

917 582,10

34 368,80

236 402,30

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00

§ 2720 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 0,00 80 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 18 891 281,88 275 000,00 126 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 19 818 863,98 330 000,00 171 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

16 092 313,53 0,00 124 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

42 900,00 0,00 2 500,00

Roz.92695 Pozostała działalność 927 582,10 55 000,00 45 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1 000 000,00 275 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

201 402,30 10 000,00 45 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

79 368,80 45 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3144



Plan po zmianach

88 857 477,99

88 083 136,60

15 323 690,68

5 914 443,15

5 814 443,15

68 880,00

720 475,00

230 964,33

9 409 247,53

7 509 247,53

37 408,03

160 000,00

93 480,00

40 595 167,62

40 415 167,62

31 418 167,62

108 911,00

40 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały    
Nr XVII/147/2025 Rady Gminy 
Dobra z dnia 26.06.2025 r.

Symbol Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 783 190,59 6 199,00 546 699,09

Wydatki razem 85 881 371,64 1 288 585,00 4 264 691,35

Wydatki na zadania własne 85 107 030,25 1 288 585,00 4 264 691,35

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

5 522 749,06 1 525,00 293 219,09

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 622 749,06 1 525,00 293 219,09

KI Przebudowa stacji uzdatniania 
wody - SUW "Róży Wiatrów" 
wraz z budową drogi dojazdowej 
na dz. nr 360/30 w Dobrej oraz 
budowa sieci wodociągowej na 
terenie działek nr ewid. 211/2 
(ul. Róży Wiatrów), 382/1, 
862/6, 210/1 (ul. Szczecińska) 
położonych w Dobrej

722 000,00 1 525,00 0,00

KI Budowa sieci wodociągowej  na 
terenie dz. nr 233/16,233/17 i 
866/10 w Wołczkowie

6 625,24 0,00 62 254,76

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 160 441,53 4 674,00 253 480,00

KI Rozbudowa sieci wodociągowej 
dz.206,112,135,121/3 obręb 
Wąwelnica

0,00 0,00 230 964,33

KI Budowa sieci kanalizacji  
(partycypacja gminy)

42 082,03 4 674,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

7 260 441,53 4 674,00 253 480,00

KI Zakup kompletnej pompy do 
istniejącej pompowni ścieków 
PS 19 Dobra

0,00 0,00 93 480,00

KI Modernizacja oczyszczalni 
ścieków zakresie 
samowystarczalności 
energetycznej

0,00 0,00 160 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 37 563 493,46 197 386,00 3 049 060,16

Dział 600 Transport i łączność 37 743 493,46 197 386,00 3 049 060,16

KI Budowa drogi do przedszkola w 
Bezrzeczu

70 000,00 0,00 38 911,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

28 566 493,46 197 386,00 3 049 060,16

KI Budowa drogi wraz z 
chodnikiem ul. Parkowa w 
Bezrzeczu

200 000,00 160 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3144



25 584,00

323 750,00

2 311 766,79

160 000,00

2 799 632,37

45 510,00

45 510,00

45 510,00

45 510,00

495 000,00

495 000,00

495 000,00

100 000,00

2 910 861,69

1 084 220,98

358 100,00

88 100,00

1 632 640,71

1 632 640,71

25 000,00

2 532 627,10

2 104 705,00

KI Budowa dróg na osiedlu 
"Sportowe" w Dobrej

62 970,00 37 386,00 0,00

KI Modernizacja dróg płytami 
drogowymi

2 285 000,00 0,00 26 766,79

KI Budowa ścieżki rowerowej od ul 
Łukasińskiego do ul. Weleckiej 
(Topolowa)

200 000,00 0,00 123 750,00

KI Wołczkowo budowa ul. 
Piaskowej wraz z infrastrukturą 
oraz przebudową istniejącego 
rowu melioracyjnego-RFRD

0,00 0,00 2 799 632,37

KI Modernizacja ul. Tytusa wraz z 
infrastrukturą

100 000,00 0,00 60 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 510,00

Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 45 510,00

KI Przebudowa drogi dojazdowej 
do jeziora Stolsko - aleja 
spacerowo-dojazdowa 
(proj.10/2023)

0,00 0,00 45 510,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 45 510,00

Roz.71035 Cmentarze 1 195 000,00 700 000,00 0,00

Dział 710 Działalność usługowa 1 195 000,00 700 000,00 0,00

KI Budowa nowego cmentarza w 
Wołczkowie

800 000,00 700 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 195 000,00 700 000,00 0,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 996 120,98 0,00 88 100,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 812 761,69 0,00 98 100,00

GCZK Wsparcie jednostek OSP 
województwa 
zachodniopomorskiego w 
usuwaniu zmian klimatycznych

0,00 0,00 88 100,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

270 000,00 0,00 88 100,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 622 640,71 0,00 10 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 622 640,71 0,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 216 305,00 0,00 316 322,10

FS-DBR Zakup radarowego wyświetlaca 
prędkości (tablicy radarowej) 
wraz z montażem

15 000,00 0,00 10 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 804 705,00 0,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3144



2 104 705,00

800 000,00

316 322,10

316 322,10

16 322,10

0,00

0,00

0,00

0,00

3 868 224,07

2 425 000,00

2 425 000,00

2 425 000,00

4 494 191,38

4 494 191,38

15 000,00

15 000,00

17 211 715,83

16 975 313,53

16 216 313,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 804 705,00 0,00 300 000,00

Roz.80104 Przedszkola 300 000,00 0,00 16 322,10

PSP DŁ Budowa nowego budynku szkoły 
podstawowej w Dołujach

500 000,00 0,00 300 000,00

PSP BZ Budowa przedszkola w 
Bezrzeczu na dz. Nr 69/11

0,00 0,00 16 322,10

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 16 322,10

Roz.85395 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

100 000,00 100 000,00 0,00

FB Budowa budynku z 
mieszkaniami chronionymi dla 
podopiecznych PSONI Koło w 
Policach

100 000,00 100 000,00 0,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 0,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2 400 000,00 0,00 25 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 843 224,07 0,00 25 000,00

GK Modernizacja PSZOK wraz z 
wyposażeniem w Gminie Dobra

2 400 000,00 0,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 400 000,00 0,00 25 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

4 479 191,38 0,00 15 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4 479 191,38 0,00 15 000,00

FB Pomocy finansowa Powiatowi 
Polickiemu na renowację 
pomnika  Jurgena Berndta von 
Ramin w Stolcu

0,00 0,00 15 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 17 126 313,53 275 000,00 124 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 17 327 715,83 285 000,00 169 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

16 092 313,53 0,00 124 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3144



40 000,00

84 000,00

725 000,00

725 000,00

236 402,30

236 402,30

10 000,00

35 000,00

0,00

KI Budowa placu do treningu OCR 
dla dzieci i młodzieży w 
Bezrzeczu

0,00 0,00 40 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 000 000,00 275 000,00 0,00

KI Oświetlenie boiska piłkarskiego, 
budowa boiska do koszykówki 
3x3 i "Siłownia pod chmurką na 
terenie rekreacyjno-sportowym 
"Mierzynianka" w Mierzynie 
(proj.8/2023)

0,00 0,00 84 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 201 402,30 10 000,00 45 000,00

KI Zagospodarowanie terenu 
centrum Bezrzecza

1 000 000,00 275 000,00 0,00

FS-BZR Wykonanie dokumentacji 
projektowej zagospodarowania 
terenu działki nr 66/144 w 
Bezrzeczu

0,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

201 402,30 10 000,00 45 000,00

FS-DBR Stworzenie ,,Rekreacyjnego 
terenu za boiskiem przy 
ognisku"-budowa wiaty wraz z 
ławkami i stołami w Dobrej przy 
ul. Sportowej

10 000,00 10 000,00 0,00

FS-BZR Zakup i montaż ścianki do tenisa 0,00 0,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3144



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

851 893 267,64 772 867,64 488 396,34 284 471,30 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 871 887,64 751 487,64 488 396,34 263 091,30 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 25 400,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 287 700,00 287 700,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 596,34 15 596,34 15 596,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 550,00 60 550,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 71 956,77 71 956,77 0,00 71 956,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 28 820,00 28 820,00 0,00 28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 125 614,53 125 614,53 0,00 125 614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Ochrona zdrowia 893 267,64 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 21 380,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 380,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

871 887,64 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

25 400,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 

45 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

287 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

15 596,34 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

60 550,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 050,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

116 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

71 956,77 0,00 0,00

Zakup środków żywności 6 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 28 820,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 125 614,53 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Dobra z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki budżetu Gminy Dobra związane z realizacją 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w 2025r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/147/2025 Rady 
Gminy Dobra z dnia 26.06.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3144



4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3144



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 267,64 772 867,64 488 396,34 284 471,30 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki ogółem: 893 267,64 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 400,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

12 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3144



Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

470,42

85395
Pozostała działalność  - dodatek gazowy refundacja 
podatku VAT 470,42

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3110 Świadczenia społeczne 461,20

4300 Zakup usług pozostałych 9,22

Razem: 470,42

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/147/2025 Rady 
Gminy Dobra z dnia 26.06.2025r.

Dochody  budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2025r.

Dochody

470,42

470,42

470,42

470,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3144


	UCHWAŁA NR XVII/147/2025 RADY GMINY DOBRA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1 zm. § 3
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 4
	zm. § 151 w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-07T10:55:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




